
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 – Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO MISTO DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLOPEDONALE COLLIO - SAN COLOMBANO (BS) E DEL 

SERVIZIO DI GESTIONE PARCO NEVE E PROMOZIONE TURISTICA AI SENSI DELL’ART. 28 C. 1 DEL 

D.LGS 50/2016 - CIG MASTER: 7936532963 - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 968.500,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 19.500,00 

Importo totale  € 988.000,00 

 

Data pubblicazione bando: 17/06/2019  

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 1; 

• aggiudicataria definitiva: Costituenda A.T.I OLLI SCAVI SRL C.F./P.IVA: 00641960984 con sede in 

PEZZAZE (BS) - MANIVA SKI SRL C.F./P.IVA: 02756060980 con sede in GARDONE V.T. (BS) 

(Raggruppamento temporaneo di imprese), che ha offerto un ribasso del 4,50 % sull’'importo a base 

di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 944.417,50 (di cui euro 924.917,50 prezzo offerto e 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 19.500,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 23/07/2019 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Gardone Val Trompia, 23/10/2019 

 

Il R.U.P. della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sdt di Valle Trompia 

(Rag. Cinzia Baratti) 

 


